

# 各地の野菜等リスト

2019年9月10日

	商品名	価格	備考	注文
	グリーンアスパラ 2L 100g(2-3本) C	290円	少	
	グリーンアスパラ L 100g(4-6本) C	260円	少	
	グリーンアスパラ M 100g(7-10本) C	180円	少	
	アスパラダケ 100g C	180円	希少品	
	ししとう 100g AAA	160円		
	ピーマン 200g AAA	150円		
	甘とうがらし 5本 AAA	180円	少	
	千両なす 500g(5-6本) B	220円		
	つるむらさき 200g C	160円		
	空芯菜(エン菜) 200g C	160円		
	ゴーヤ 300g(1-2本) AAA	200円		
	白ゴーヤ 300g(1-2本) AAA	200円		
	青ネギ 細 80g C	180円		
	甘たまねぎ(1個400-500g) 3個 C	340円		
	甘たまねぎ L 10kg C	2,000円		
香 川 産 (ま ん の う 町)	赤たまねぎ 1個(約200g) C	110円		
	紫じゃがいも(シャドークイン) 500g AA	200円		
	紫じゃがいも(シャドークイン)小粒1kg AA	180円		
	紫じゃがいも(シャドークイン) 10kg B	3,400円		
	じゃがいも(キタアカリ) 小粒 1kg B	180円		
	黒にんじん 加工用 1kg C	270円		
	ごぼう 約250g(1-2本) A	190円		
	コリンキー 約600g 1個 AAA	280円		
	イタリアンパセリ 20g C	110円		
	レモングラス 100g AAA	270円		
	大葉 10枚 AAA	95円		
	赤とうがらし(生) 50g C	180円		
	にんにく 2L(約70g) 1個 C	240円		
	にんにく 加工用 1kg C	1,800円		
	生キクラゲ 100g AAA	350円		
	椎茸(菌床) 上 100g(4入り) AAA	270円		
	椎茸(菌床) 上 100g(6入り) AAA	270円		
	椎茸(菌床) 2S 100g(12-16個) AAA	170円	少	
	新高梨 M 2個(約800g) C	560円		
	新高梨 L 2個(約1kg) C	780円		
	シャインマスカット 秀 1房(約800g) C	3,600円		
	シャインマスカット 優 1房(約500g) C	1,800円		
	シャインマスカット パラ 1cup(約300g)C	750円		
	スタチ A品 100g(3-4個) AAA	★ 180円		
	スタチ B品 500g AAA	★ 47円		
	JAS有機レモン 140g×1個 AAA	★ 270円		
	JAS有機レモン 80g×3個 AAA	★ 520円		

# (株)日本産直市場

TEL 050-1475-5809

FAX 050-3488-3460

	商品名	価格	備考	注文
香	グリーンオリーブ 新漬け B品 1kg C	4,300円		
川	米麴(塩こうじ用) 650-700g	950円		
続	赤味噌 1kg	650円		

AAA、AA、Aは無農薬、B、Cは減農薬にあたります。詳細はお問合せ下さい。

千葉方面の野菜は、台風災害のため、現在出荷ができません。

北 海 道 土 別	ミニトマト(赤) 3kg	3,900円		
	ミニトマト(イエロー) 3kg	3,900円		
	ミニトマト(オレンジ) 3kg	3,900円		
	ミニトマト(バイオレット) 3kg	3,900円		
	ミニトマト(ピンク) 3kg	3,900円		
	ミニトマト(ブラウン) 3kg	3,900円		
	ミニトマト(緑) 3kg	3,900円		

茨 城 産	ひかりれんこん 大 4kg	4,900円	エコ農産物	
	ひかりれんこん 大 2kg	2,500円	エコ農産物	
	ひかりれんこん 中 4kg	4,700円	エコ農産物	
	ひかりれんこん 中 2kg	2,400円	エコ農産物	
	ひかりれんこん 芽バス 4kg	3,700円	エコ農産物	
	ひかりれんこん 芽バス 2kg	1,900円	エコ農産物	

秋 田 能 代	白神 長ネギ 優 2L(2.0~2.5cm) 5kg	2,300円	約40本バラ	
	白神 長ネギ 優 L(1.5~2.0cm) 5kg	2,900円	3本x15束	
	白神 長ネギ 優 M(1.3~1.5cm) 5kg	2,300円	4本x15束	
	白神 長ネギ 優 S(1.0~1.3cm) 5kg	2,000円	5-6本x15束	

青 森 産	長芋 2L 5kg(約6本)	2,400円	格安	
	長芋 お徳用(曲がり・カット) 10kg	2,900円	格安	
	にんにく A品(美品) 2L 1kg(約10個)	3,200円		
	にんにく C品(ばらけ) 1kg	2,500円		
	むきんにんにく 大小込み 1kg	2,500円		

山 形	ブラウンマッシュルーム 2L・L・M混合 1kg	1,400円		
	ホワイトマッシュルーム 2L・L・M混合 1kg	1,400円		
	ブラウンマッシュルーム 規格外 1kg	1,100円		
	ホワイトマッシュルーム 規格外 1kg	1,100円		

茨 城	やさと産直たまご L(64~70g) 10kg	3,130円	1個約21円	
	やさと産直たまご M(58~64g) 10kg	3,130円	1個約19円	
	やさと産直たまご MS(52~58g) 10kg	2,750円	1個約15円	
	やさと産直たまご S(46~52g) 10kg	2,500円	1個約12円	

	商品名	価格	備考	注文
	有機ベビーリーフ(ミックス) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(エンダイブ) 100g ★	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(グリーンマスタード) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(ターサイ) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(ピノグリーン) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(ミズナ) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(ルッコラ) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(赤ミズナ) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(レッドオーク) 100g ★	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(レッドマスタード) 100g	200円	有機栽培	
	有機ベビーリーフ(赤茎ミズナ) 100g	200円	有機栽培	
	マイクロスプラウト(ミックス) 50g	320円	有機栽培	
茨城 (筑西市) 産	グリーンオーク 1株(約150g)	150円	北海道産	
	レッドオーク 1株(約150g)	150円	北海道産	
	ハンサムグリーン 1株(約150g)	150円	北海道産	
	ハンサムレッド 1株(約150g)	150円	北海道産	
	ミズナ 100g	140円		
	有機空芯菜(エン菜) 150g	140円	有機栽培	
	有機バジル 100g ★	480円	有機栽培	
	有機バジル 15g ★	140円	有機栽培	
	イタリアンパセリ 100g	480円	福島産	
	イタリアンパセリ 15g	140円	福島産	
	フルーツミニトマト 120g(約6個)	230円	北海道産	
	7種のスティック野菜 1袋	150円		
	有機ラディッシュ(葉なし) 5個 ★	140円	有機栽培	
	有機ミニかぶ(葉なし) 5個 ★	140円	有機栽培	
	有機マイクロラディッシュ 10個	220円	有機栽培	
	有機マイクロだいこん 10本	220円	有機栽培	
	有機マイクロフレンチだいこん 10本	220円	有機栽培	
	有機マイクロかぶ 10個 ★	220円	有機栽培	
	有機たまねぎ 500g	200円	有機栽培	
	有機じゃがいも(ニシユタカ) 500g	240円	鹿児島	

秋田 大館	グリーンアスパラ M 200g(8-9本) ★	340円	エコ農産物	
	きゅうり B品 1kg	270円	エコ農産物	
	ピーマン 約200g(約4~5個)	160円	エコ農産物	
	米なす 1個(250-300g)	200円	エコ農産物	
	ししとう 約100g(15~20本前後)	180円	エコ農産物	
	つるむらさき(つるな) 約200g	160円	エコ農産物	
	ズッキーニ 1本(200~250g)	200円	エコ農産物	
	みょうが 150g(20本程度)	300円	エコ農産物	
	寒造り 三五八(さごはち) 1年熟成 1kg	750円	元祖塩麴	
りんごジュース 100% 1000ml	590円			

※太枠毎に送料がかかります。ご注文から到着まで2-4日。★は新着商品

	商品名	価格	備考	注文
	岩手産 天然きのこセット	3,800円		

	秋田産 白神アワビ茸 大 300g(3個入り)	790円		
--	-------------------------	------	--	--

宮城	アナゴ 大(200g以上) 活	2,300円	キロ単価	
	アナゴ 中(200g未満) 活	2,000円	キロ単価	
	開き加工賃	300円	キロ単価	

福島	メイプルサーモン(約3kg) 活	2,300円	キロ単価	
	フィレ真空パック加工賃	500円	キロ単価	

大坂 発	冷凍ミナミマグロ天身 1本(約1kg)	3,200円	キロ単価	
	冷凍メバチマグロ 赤身ブロック	3,700円	キロ単価	
	冷凍本マグロ 天身下ブロック	4,500円	キロ単価	
	冷凍本マグロ 天身中ブロック	5,000円	キロ単価	
	冷凍本マグロ 中トロ 瓦(約2kgx2枚)	5,600円	キロ単価	
	冷凍本マグロ 大トロ天身付(約4kg)	6,300円	キロ単価	
	生本マグロ 背上(中トロ天身付) 約5kg	6,500円	キロ単価	

茨城 産	つくば鶏 もも肉 生 2kg	1,950円	975円/kg	
	つくば鶏 むね肉 生 2kg	1,000円	500円/kg	
	つくば鶏 ささみ 生 2kg	1,650円	825円/kg	
	つくば鶏 レバー(ハツ付) 生 2kg	1,200円	600円/kg	
	つくば鶏 砂肝 生 2kg	1,200円	600円/kg	
	つくば鶏 手羽先 生 2kg	1,200円	600円/kg	
	つくば鶏 中抜き(2.3前後/1羽) 生	690円	キロ単価	

※つくば鶏は各パーツ組み合わせ合計6kg以上でお願いします。

秋田 四元 豚	八幡平ポーク ロース 約4.5kg 生	1,500円	キロ単価	本
	八幡平ポーク 肩ロース 約2.5kg 生	1,380円	キロ単価	枚
	八幡平ポーク パラ 約5kg 生	1,250円	キロ単価	枚
	八幡平ポーク モモ 約9.0kg 生	880円	キロ単価	本
	八幡平ポーク 肩(うで) 約6.0kg 生	750円	キロ単価	本
	八幡平ポーク 挽肉 1kg	1,150円		
	八幡平ポーク 半丸セット 約26kg	1,030円	キロ単価	

※スライス・カット・挽肉もできますのでお問い合わせ下さい。

秋田 (黒毛)	白神さくら和牛 肩ロース(4-7kg)	4,000円	キロ単価	本
	白神さくら和牛 イチボ(3-5kg)	3,950円	キロ単価	本
	白神さくら和牛 ランプ(4-5kg)	3,950円	キロ単価	本
	白神さくら和牛 トモサンカク(約2kg)	3,820円	キロ単価	本
	白神さくら和牛 カメノコ(2-3kg)	3,350円	キロ単価	本
	白神さくら和牛 ネック(2.5~4kg)	1,850円	キロ単価	本
	白神さくら和牛 テール(1-2kg) 冷凍	2,400円	キロ単価	本